
PROTOKÓŁ NR 34/16

z posiedzenia Komisji Budżetu, Planowania i Finansów, 

które odbyło się 17 listopada 2016 r.

Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 15:00, zakończyło o godz. 16:00.

Uczestniczyli w nim:

Członkowie Komisji: 

1. Artur Wrona – Przewodniczący komisji

2. Zofia Ujma 

3. Paweł Ciszewski

4. Krystyna Konieczna 

5. Krzysztof Gorczyca 

6. Anna Klepacz

7. Ewa Pędziwiatr

Nieobecni usprawiedliwieni:, Sławomir Jakóbowski, Paweł Pituch

Nieobecni nieusprawiedliwieni: 

Obecni spoza grona Członków Komisji: 

1. Agata Młodawska

2. Stanisław Schmidt

3. Andrzej Machnica

Porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia.

2. Omówienie pisma z ZEZK-u – naprawa dachu w siedzibie przy ul. Dworcowej.

3. Omówienie projektów uchwał w sprawie zmiany w budżecie na 2016 r.

4. Omówienie projektu uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej.

5. Omówienie projektu uchwały w sprawie określenia stawek podatku od nieruchomości.

6. Omówienie projektu uchwały w sprawie określenia stawek podatku od środków transportowych.

7. Zakończenie.

Ad. 1 Posiedzenie Komisji  Budżetu, Planowania i  Finansów otworzył i  prowadził Przewodniczący

Pan Artur Wrona.

Ad.  2  Projekt  uchwały  w/s  zmian  w  budżecie  2016  rok,  omówiła  Pani  Skarbnik.  Radni  mieli

obiekcje, co do wysokości środków przeznaczonych na remont dachu siedziby ZEZK.

Ad.  3  Projekt  uchwały  w/s  wieloletniej  prognozy  finansowej  omówiła  również  Pani  Skarbnik.

Członkowie komisji zaopiniowali projekt uchwały.

Ad. 4 Radni omawiali pismo ZEZK-u odnośnie remontu dachu w siedzibie ZEZK-u. Według radnych

kwota według kosztorysu jest wysoka. W efekcie temat odłożono na najbliższy czas omówienia w obecności

wykonującego kosztorys.

Ad. 5 Następnie omówiono po raz kolejny stawki podatkowe, tak od nieruchomości, jak i od środków

transportu. Obydwie uchwały zaopiniowano.

Na tym posiedzenie zakończono.

Wnioski Komisji:

1.  Komisja  Budżetu,  Planowania  i  Finansów  pozytywnie  zaopiniowała  projekt  uchwały  w/s  przyjęcia



Rocznego  Programu  Współpracy  Gminy  Miejskiej  Kowary  z  organizacjami  pozarządowymi  oraz  innymi

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2017 (6 za 1 przeciw).

2.  Komisja Budżetu, Planowania i Finansów pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w/s określenia stawek

podatku od nieruchomości (jednogłośnie).

3.  Komisja Budżetu, Planowania i Finansów pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w/s określenia stawek

podatku od środków transportowych (jednogłośnie).

4.  Komisja Budżetu, Planowania i Finansów pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w/s zmian w budżecie

na 2016 r. (jednogłośnie).

5.  Komisja  Budżetu,  Planowania  i  Finansów  pozytywnie  zaopiniowała  projekt  uchwały  w/s  zmian  w

wieloletniej prognozie finansowej.

6.   Komisja  Budżetu,  Planowania  i  Finansów  wnioskuje  o  szczegółowe  zestawienie  remontów  mieszkań

społeczności  romskiej.  O  najbliższym  posiedzeniu  powiadomimy  pracowników  U.M.  z  prośbą  o

przygotowanie  tych  dokumentów,  tak  więc  przy  następnych  projektach  prosimy  o  poinformowanie

Przewodniczącego  Komisji  Budżetu,  Planowania i  Finansów oraz  Przewodniczącego Komisji  Gospodarki

Komunalnej.

Protokołowała:                                                                                                            Przewodniczący Komisji:

Zofia Ujma                                                                                                           Artur Wrona 


